
Název  Služba Popis Platnost Zařazení

_ga Vlastní Google Slouží k ukládání a zobrazení stránek. 910 dní Statistické

_gat_UA-189713187-1 Vlastní Google  1 minuta Statistické

_gcl_au Vlastní Google Slouží k ukládání a sledování konverzí. 90 dní Marketing

_gid Vlastní Google Slouží k ukládání a počítání zobrazení stránek. 32 hodin Statistické

_hjIncludedInPageviewSample Vlastní Hotjar
Tento soubor cookie je nastaven tak, aby Hotjar věděl, zda je daný uživatel 
zahrnut do vzorkování dat definovaného denním limitem návštěv vašeho 
webu.

2 minuty Statistické

_hjSessionUser_ Vlastní Hotjar

Soubor cookie Hotjar, který se nastaví, když uživatel poprvé přijde na 
stránku se skriptem Hotjar. Používá se k zachování uživatelského ID Hotjar, 
jedinečného pro daný web v prohlížeči. To zajistí, že chování při následných 
návštěvách stejného webu bude připsáno stejnému ID uživatele.

418 dní Statistické

_hjSession_ Vlastní Hotjar Soubor cookie, který obsahuje data aktuální relace. Díky tomu budou ná-
sledné požadavky v okně relace přiřazeny stejné relaci Hotjar. 15 minut Statistické

_hjTLDTest Vlastní Hotjar

Když se skript Hotjar spustí, snažíme se určit nejobecnější cestu cookie, 
kterou bychom měli použít, namísto názvu hostitele stránky. To se provádí 
tak, aby soubory cookie mohly být sdíleny napříč subdoménami (pokud je 
to možné). Abychom to zjistili, snažíme se uložit soubor cookie _hjTLDTest 
pro různé alternativy podřetězců adresy URL, dokud se nezdaří. Po této kon-
trole je soubor cookie odstraněn.

Session Statistické

_hjid Vlastní Hotjar

Soubor cookie Hotjar, který se nastaví, když se zákazník poprvé dostane na 
stránku se skriptem Hotjar. Používá se k zachování uživatelského ID Hotjar, 
jedinečného pro daný web v prohlížeči. To zajistí, že chování při následných 
návštěvách stejného webu bude připsáno stejnému ID uživatele.

365 dní Statistické

PHPSESSID Vlastní Stavgroup.cz
Soubor cookie generovaný aplikacemi založenými na jazyce PHP. Toto je 
obecný identifikátor používaný k udržování proměnných uživatelských 
relací.

14 dní Technické

nette-samesite Vlastní Stavgroup.cz
SameSite cookies poskytují mechanismus, jak rozpoznat, co vedlo k načtení 
stránky. Jestli to bylo prokliknutí odkazu na jiném webu, odeslání formuláře, 
načtení uvnitř iframe, pomocí JavaScriptu atd.

Session Technické

DSID Třetí strana doubleclick Slouží k uložení uživatelských preferencí. 4 dny Marketing

IDE Třetí strana doubleclick
Používá Google DoubleClick k registraci a hlášení akcí uživatele webu po 
zhlédnutí nebo kliknutí na jednu z reklam inzerenta za účelem měření účin-
nosti reklamy a zobrazování cílených reklam uživateli.

6 měsíců Marketing

RUL Třetí strana doubleclick Používá Google DoubleClick k určení, zda byla reklama na webu správně 
zobrazena. 8 měsíců Marketing

1P_JAR Třetí strana Google

Nastaveno Googlem. Tato skupina nastavuje jedinečné ID pro zapamatování 
vašich preferencí a dalších informací, jako jsou statistiky webových stránek 
a sledování míry konverze. Zásady společnosti Google si můžete prohléd-
nout na https://policies.google.com/technologies/types.

30 dní Marketing

CONSENT Třetí strana Google
Používá se ke zjištění, zda návštěvník přijal marketingovou kategorii v banne-
ru cookie. Tento soubor cookie je nezbytný pro soulad webových stránek 
s GDPR.

6047 dní Marketing

NID Třetí strana Google

Některé soubory cookie slouží ke správě předvoleb uživatele. Např. většina 
uživatelů služeb Google má v prohlížeči soubor cookie s názvem NID. Ten 
obsahuje jedinečné ID, pomocí kterého si Google pamatuje vaše nastavení a 
další informace.

183 dní Marketing

__Secure-3PAPISID Třetí strana Google Vytváří profil zájmů návštěvníků webových stránek, aby se jim prostřednic-
tvím retargetingu zobrazovaly relevantní a personalizované reklamy. 730 dní Marketing

__Secure-3PSID Třetí strana Google Vytváří profil zájmů návštěvníků webových stránek, aby se jim prostřednic-
tvím retargetingu zobrazovaly relevantní a personalizované reklamy. 730 dní Marketing

__Secure-3PSIDCC Třetí strana Google Vytváří profil zájmů návštěvníků webových stránek, aby se jim prostřednic-
tvím retargetingu zobrazovaly relevantní a personalizované reklamy. 365 dní Marketing

_BEAMER_FIRST_VISIT_zeKLgqli17986 Třetí strana Hotjar Tento soubor cookie nastavil Beamer tak, aby ukládal datum první interakce 
tohoto uživatele. 426 dní Statistické

_BEAMER_USER_ID_zeKLgqli17986 Třetí strana Hotjar Tento soubor cookie je nastaven společností Beamer k uložení interního ID 
uživatele. 426 dní Statistické

sid Třetí strana imedia Využití je pro statistické účely. 30 dní Marketing

APNUID Třetí strana seznam.cz

Součástí reklamniího scriptu je script Xandru (dříve AppNexus), který vyge-
neruje jejich cookies, která slouží k identifikaci uživatelů v jejich systému. 
Pokud se jich ptáme na reklamu, tak přidávame do pozadavku id z této 
cookies.

254 dní Marketing

KADUSERCOOKIE Třetí strana seznam.cz
Součástí reklamniího scriptu je script Pubmatic, který vygeneruje jejich 
cookies, která slouží k identifikaci uživatelů v jejich systému. Pokud se jich 
ptáme na reklamu, tak přidávame do pozadavku id z této cookies.

238 dní Marketing

cmppersisttestcookie Třetí strana seznam.cz Kontrolní cookie pro zjištění, zda je prohlížeč schopen ukládat cookies, a 
tedy pracovat se souhlasem. 217 dní Marketing

euconsent-v2 Třetí strana seznam.cz Consent cookie s uloženým souhlasem nastavení osobních údajů. 36 dní Marketing

ps Třetí strana seznam.cz

Nástroj Seznam.cz používaný pro zjišťování efektivnosti reklamy v závislosti 
na různých parametrech. Cookie se začne zobrazovat až při předchozí ná-
vštěvě stránky seznam.cz, není tedy přímo ovlivněná souhlasem na těchto 
stránkách.

365 dní Marketing

sid Třetí strana seznam.cz Cookie využívaná pro identifikaci zařízení. 30 dní Marketing

szncmpone Třetí strana seznam.cz Pomocná cookie slouží pro ověření, zda uživatel souhlasí s účelem 1 – uklá-
dání a čtení cookies z koncového zařízení. 403 dní Marketing

szncsr Třetí strana seznam.cz Pokud tato cookie existuje, služba používá serverové prodloužení cookies. 28 dní Marketing


